关于 2019-2020 学年第二学期通识

任选课有关事项的通知

各单位：

根据我校各专业人才培养方案，结合《郑州工业应用技术学院通识选

修课程管理办法（试行）》，现将本学期通识任选课有关事项通知如下：

一、选课内容

线上课程：详见附件 1《2020年春季学期超星尔雅选课清单》。

二、选课门数

每位学生可选 1—2 门（同一门课程只计 1 次学分）。

三、选课时间

3 月13 日至 3月15日。

四、选课办法

登录网站http://zzhxxy.fanya.chaoxing.com（郑州工业应用技术学

院网络教学平台）或者手机学习通APP 进行选课。具体选课步骤详见附件

2《超星尔雅网络通识课程学习指南》。

五、开课时间

3 月 16 日至 5 月 10 日。

六、工作要求

1.各单位务必通知 2020 届本、专科毕业生核查自己的选修课学分，

根据规定，选修课学分纳入毕业资格审查，本科不低于 8 学分，专升本

不低于 4 学分，专科不低于 4 学分，如没有达标，将影响学生正常毕业。

选修课学分没有修满的学生，本学期仍然可以进行网上选课，务必要

求学生按时选课、学习和考试，完成选修课学分要求。

2.学生不要选报同本专业相关的专业课程。

http://zzhxxy.fanya.chaoxing.com/

3.选课后，学生一定要按照课程要求的时间进行学习和考试，超时未

考试者不记录课程成绩。

附件：

1.2020年春季学期超星尔雅选课清单

2.超星尔雅网络通识课程学习指南

教务处

2020 年 3 月 12